
 

 

 

 
Prot. N. 6037 del 18/09/2025 

 
DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO N° 28/2025 

 

Oggetto: Servizio di gestione e manutenzione ordinaria di n. 13 impianti fotovoltaici realizzati in alcuni 
comuni del comprensorio Madonita” – Autorizzazione alla Ditta  CEP S.r.l.,  per N°1 Service 
di intervento per la verifica delle problematiche della cabina elettrica rilevate su impianto di 
Bompietro 

 
Il sottoscritto Alessandro Ficile, nella qualità di Amministratore Unico della scrivente Società,  
 
PREMESSO CHE: 
- esiste un contratto con la Green Energy Srl relativo al "Servizio di gestione e manutenzione ordinaria di 

n.13 impianti fotovoltaici realizzati in alcuni comuni del comprensorio Madonita"; 

- da verifica effettuata dai tecnici della medesima Ditta a seguito interruzione della produzione 
dell’impianto fotovoltaico di Bompietro, è stata inoltrata segnalazione al distributore per capire se 
potrebbero esserci problemi dal lato cabina E-Distribuzione, i quali hanno effettuato sopralluogo in 
data 15.09.2025; 

- con riferimento alla segnalazione di cui sopra ed a seguito sopralluogo da parte dei tecnici di e-
distribuzione, la Ditta Green Energy Srl ha comunicato  che non sono stati riscontrate anomalie nella 
cabina di Enel e pertanto hanno contattato la CEP srl di Segesta che invierà preventivo per effettuare 
sopralluogo e valutare il problema; 

Visto il preventivo inviatoci dalla CEP Srl a mezzo e-mail acquisito al nostro Prot. 5981 del 17/09/2025 che 
contempla un importo complessivo di €. 1.685,00 oltre IVA, N°1 Service di intervento per la verifica delle 
problematiche della cabina elettrica rilevate su impianto di Bompietro; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. di affidare  il servizio di che trattasi alla ditta CEP srl con sede in Calatafimi Segesta  - P.Iva 
01486520818,  per un importo complessivo pari ad €. 1.685,00 oltre ad €. 370,70 per IVA al 22% e 
quindi per un totale di € 2.055,70 ; 

2. di Dare atto che la presente determinazione: 
- E’ esecutiva; 
- Và pubblicata nella sezione amministrazione trasparente della SO.SVI.MA. Spa.    

 
      In ordine alla regolarità tecnica: FAVOREVOLE 

L’Amministratore Unico 
Alessandro Ficile 

 
 

 
 
       In ordine alla regolarità contabile: FAVOREVOLE  
 
 

Il Responsabile Finanziario 
Rag. Silene Macaluso 

 
 

SO.SVI.MA. SpA 

Sede Amministrativa: Viale Risorgimento 13B Castellana Sicula (PA) 

Tel e fax 0921/563005 – Sito Internet: www.sosvima.com 

E-mail: sosvima@gmail.com – pec: sosvima.agenzia@pec.it 

 
 

 

mailto:sosvima@gmail.com
mailto:pec:
mailto:sosvima.agenzia@pec.it

